

MĚSTO MIMOŇ
Veřejné zakázky
Mírová 120, 471 24 Mimoň – Mimoň III

VÁŠ DOPIS ZN.: • •

ZE DNE:

ČJ.: **MUMI 3976 /2019** []

VYŘIZUJE: Marjana Komínková

TEL.: 487 805 029

E-MAIL: kominkova@mestomimon.cz []

DATUM: 24. 05. 2019 • •

Dodatečné informace č. 4 k zadávacímu řízení na akci: „Oprava komunikací a zpevněných ploch dolní Sídliště pod Ralskem“

Dotaz č. 1) Chybí položka na zařízení staveniště, čištění komunikací při výstavbě.

Odpověď:

Zařízení staveniště a čištění komunikací je součástí zakázky a dodavatel stavby ho zohlední ve stávajících položkách stavby.

Dotaz č. 2) Chybí položka na vytyčení inženýrských sítí a jejich ochrana.

Odpověď:

Vytyčení inženýrských sítí a jejich ochrana je součástí zakázky a dodavatel stavby ho zohlední ve stávajících položkách stavby.

Dotaz č. 3) Chybí položka na geodetické práce.

Odpověď:

Geodetické práce zadavatel nepožaduje. Jedná se o opravu stávajících ploch vozovky a zaměření a vytyčování nebude nutné.

Dotaz č. 4) Jakým způsobem budou řešeny provizorní vstupy do přilehlých objektů v době realizace? Současný výkaz výměr toto neřeší, bude možné staveniště celé uvařit a provádět stavbu na jednu etapu anebo bude nutné stavbu rozdělit do více etap?

Odpověď:

Stavbu bude nutné rozdělit na etapy, aby byl zajištěn přístup k přilehlým objektům

Dotaz č. 5) Chybí složky únosnosti pláň. Z hlediska stanovení tloušťky podkladních vrstev, v případě neúnosného podloží je povinná rezerva 20 000 na vícepráce nedostatečná. Jak bude toto řešeno?

Odpověď:

Na základě sond, které zadavatel provedl se jeví podloží jako únosné. Pokud bude v některém místě pláň neúnosná bude nutné řešit dodatkem ke smlouvě.

Dotaz č. 6) Kam bude nová uliční vpust' napojena, jsou zde stávající UV, které se budou vybourávat a nahrazovat novými?

Odpověď:

Ano jedná se o nahrazení stávajících vpustí za nové.

Dotaz č. 7) Předpokládá se frézování, anebo bourání AB?

Odpověď:

Je na zhotoviteli jaký způsob odstranění AB zvolí.

Dotaz č. 8) Bude investor požadovat terénní úpravy osetí z nových obrubníkem, anebo toto nebude součástí dodávky?

Odpověď:

Zadavatel nebude požadovat terénní úpravu a osetí.

Dotaz č. 9) Chybí položka AB pro napojení stávajících asfaltových ploch včetně asfaltové zálivky.

Odpověď:

Asfaltová zálivka bude čerpána z položky na případné vícepráce.

Dotaz č. 10) Chybí položka na nákup a odvoz zeminy pro zásyp zatravnovací dlažby.

Odpověď:

Nákup a odvoz zeminy pro zásyp zatravnovací dlažby je součástí zakázky a dodavatel stavby ho zohlední ve stávajících položkách stavby

Dotaz č. 11) Některé poklopy kanalizačních šachet jsou již nevyhovující. Předpokládá se jejich výměna za nové?

Odpověď:

Poklopy kanalizačních šachet se měnit nebudou. Jsou v majetku Sčvk a.s.

S přáním hezkého dne



Pavel Soukup
manažer veřejných zakázek